様式第1号

	港湾区域(公共区域)占用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　佐世保市長　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

氏名
　下記のとおり占用いたしたいので、港湾区域及び港湾隣接地域内における行為等の規制に関する条例第2条の規定により関係図面を添えて申請します。

記

1　位置　　　　　 市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　町　　　　番地
　　　　　　　　　　　郡
2　面積　　　　　　　平方メートル

3　目的

4　期間　　令和　　年　　月　　日から
　　　　　　　 令和　　年　　月　　日まで
5　申請地の現況及び申請地区内に存在する物件の種類

6　添付書類及び図面

　(1)　位置図

　(2)　地況図

　(3)　実測図及び求積図

　(4)　占用方法書

　(5)　設計書及び構造物(該当のみ)

　(6)　承諾書その他(該当のみ)